نمبر: 1445/15

اتوار، 21 اپریل، 2024ء

12 شوال المکرم، 1445ھ

پریس ریلیز

اردن کی حکومت کے پاس اب یہودی وجود کے دفاع کو چھپانے کے لیے کچھ نہیں ہے، اعمال کو صرف اسلام کے ترازو میں رکھنا ہی آپ کی سمت کو شرعی حل کی طرف لے کر جاتا ہے!

(عربی سے ترجمہ)

سرکاری میڈیا اور سوشل میڈیا پلیٹ فارمز غزہ کی خبروں سے بھرے ہوئے ہیں۔ سیٹلائٹ چینل مقامی اور
بین الاقوامی انٹرویوز سے بھرے ہوئے ہیں۔